Campestre do Maranhão -  MA, 10 de fevereiro de 2023.

Ofício N° 040/2023-SEMED

A Sua Excelência o Senhora Secretária municipal de Educação
JUMA AGUIAR LIMA

Senhora secretaria,

A Secretaria Municipal de Educação, vem por meio deste e com base no Art. 38, caput

da Lei Federal N° 8.666/93, solicita a Vossa Excelência, autorização para abertura de procedimento

licitatório, objetivando: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, COM

CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO

DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA.

Termos em que pedimos deferimento.

Atenciosamente,

Vânia Silva de Cirqueira Alves
Secretária Adjunta de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Curió, s/n -  Santa Monica
Campestre do Maranhão-MA.